ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.07.2018 г.				с.Имисское				№35-121-р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального  имущества в муниципальном образовании Имисский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 50 Устава Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального  имущества в муниципальном образовании Имисский сельсовет» (в редакции решения Совета депутатов от (в редакции от 26.02.2016 №06-24-р, от 24.05.2017 №22-67-р,от 06.10.2017 №27-80-р, 20.07.2018 №35-121-р)
В пункте I в п.п. 1.6 следующие изменения:
1) Абзац первый слова «(далее – офшорные компании)» исключить, дополнить словами «, и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации»;
2) Абзац второй признать утратившим силу;
3) Абзац третий изложить в следующей редакции:
«Понятие «контролирующее лицо» используется в том же значении,что и в статье 5 Федерального закона от 29 апреля 2008 года №57-ФЗ «О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности государства». Понятия «выгодоприобретатель» и «бенефициарный владелец» используется в значениях, указанных в статье 3Федерального закона от 7 августа 2001 года № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию)доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета Зоткина А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель
Совета депутатов								С.А.Пергаев

Глава сельсовета								А.А.Зоткин